

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

Pihlkjær & Co ApS

Studsgade 35  
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT  
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/6 2021



Henrik Pihlkjær  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

CVR-nr. 29 24 26 66

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Pihlkjær & Co ApS  
Mejlgade 28  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 29 24 26 66  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Pihlkjær

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive restaurantvirksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et resultat på t.kr.-19. Ledelsen betegner resultatet som utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt på virket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 173.931 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 1 omkring særlige poster.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	1.067.830	1.324.553
1 Personaleomkostninger	-983.211	-1.195.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-83.206	-65.684
DRIFTSRESULTAT	1.413	63.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.073	1.666
Andre finansielle omkostninger	-14.502	-17.839
RESULTAT FØR SKAT	-11.016	47.672
Skat af årets resultat	-7.986	-13.480
ÅRETS RESULTAT	-19.002	34.192
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-19.002	34.192
DISPONERET I ALT	-19.002	34.192

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.253	204.462
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>121.253</b>	<b>204.462</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	282.547	124.115
Deposita	36.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>318.547</b>	<b>160.115</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>439.800</b>	<b>364.577</b>
Råvarer og hjælpematerialer	68.111	67.519
<b>Varebeholdninger</b>	<b>68.111</b>	<b>67.519</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	39.709
Andre tilgodehavender	58.183	112.231
Udskudt skatteaktiv	0	3.332
Periodeafgrænsningsposter	14.372	15.508
<b>Tilgodehavender</b>	<b>72.555</b>	<b>170.780</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.216.356</b>	<b>850.970</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.357.022</b>	<b>1.089.269</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.796.822</b>	<b>1.453.846</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	804.086	823.088
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>929.086</b>	<b>948.088</b>
Hensættelse til udskudt skat	4.654	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>4.654</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.701	32.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.310	41.974
Anden gæld	737.071	431.182
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>863.082</b>	<b>505.758</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>863.082</b>	<b>505.758</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.796.822</b>	<b>1.453.846</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



## Egenkapitaloppgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat, primo	823.088	788.896
Årets resultat	-19.002	34.192
Overført resultat ultimo	<u>804.086</u>	<u>823.088</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<u><b>929.086</b></u>	<u><b>948.088</b></u>

## Noter

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	4	5
Lønninger	966.128	1.167.268
Andre omkostninger til social sikring	17.083	27.756
	<u>983.211</u>	<u>1.195.024</u>
	<u><u>983.211</u></u>	<u><u>1.195.024</u></u>
<b>2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	173.931	0
	<u>173.931</u>	<u>0</u>
	<u><u>173.931</u></u>	<u><u>0</u></u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på 144.000. Lejer kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.